

IZ.261-0015/20

Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych i wojewódzkich będących w utrzymaniu Powiatu Zawierciańskiego**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy przewidują Państwo minimalny zakres zamówień jednorazowych, na które trzeba by było przyjechać w ciągu 2-7 dni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje minimalnego zakresu zamówień jednorazowych.

Pytanie 2:

Ile spośród oznakowania będzie nowe, a ile do odnowienia i którego (cienkowarstwowego/ grubowarstwowego białego/ grubowarstwowego czerwonego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nowe oznakowanie w ilości ok. 300m² cienkowarstwowe będzie występowało na drogach wojewódzkich w miejscach wprowadzonych zmian w organizacji ruchu zgodnych z zatwierdzonym projektem. Pozostały zakres robót będzie stanowił odnowę istniejącego oznakowania.

Pytanie 3:

Czy całe oznakowanie, oprócz pozycji 1.5 w przedmiarze, jest w kolorze białym? Jeżeli nie to ile, jakiego oznakowania i w jakich kolorach jest do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całe oznakowanie, oprócz pozycji 1.5 w przedmiarze, jest w kolorze białym.

Pytanie 4:

Czy w skład oznakowania wchodzi piktogramy lub napisy? Jeżeli tak to jakie, ile i w jakiej

technologii (cienko/ grubowarstwowo spray plast) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w skład oznakowania wchodzi piktogramy lub napisy: P-16 cienkowarstwowa ~ 12,00 m2.

Pytanie 5:

Czy całe oznakowanie jest wykonywane na podłożu bitumicznym? Jeżeli nie to ile jakiego i na jakich podłożach oznakowania ma być wykonane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowanie osiowo wykonywane na nawierzchni bitumicznej. Istnieje możliwość odnowienia miejsc dla osób niepełnosprawnych: ~5 miejsc na nawierzchni z kostki betonowej.

Pytanie 6:

Ile szacunkowo oznakowania cienkowarstwowego będzie wykonywanego na drogach powiatowych, a ile na wojewódzkich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowania cienkowarstwowego na drogach powiatowych : 10 334,94 m2, na drogach wojewódzkich: 11 502,78 m2.

Pytanie 7:

Czy Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania we własnym zakresie projektów tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania we własnym zakresie projektów tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 8:

Zamawiając podał różne wymagane okresy gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego: na drogach wojewódzkich: 24 miesiące, na drogach powiatowych 12 miesięcy. Prosimy o podanie ile m2 oznakowania poziomego cienkowarstwowego jest do wykonania na drogach powiatowych a ile na drogach wojewódzkich, gdyż jest to niezbędne do prawidłowej wyceny przy różnych okresach gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nowe oznakowanie w ilości ok. 300m2 cienkowarstwowe będzie występowało na drogach wojewódzkich w miejscach wprowadzonych zmian w organizacji ruchu zgodnych z zatwierdzonym projektem. Pozostały zakres robót będzie stanowił odnowę istniejącego oznakowania.

Pytanie 9:

Czy polisa OC, której wymaga Zamawiający we wzorze umowy ma być na wartość umowy netto czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że polisa OC, o której mowa w §3 ust. 14 pkt 1 projektu umowy dotyczy sumy gwarancyjnej nie mniejszej niż wartość umowy brutto.

IZ.261-0015/20

Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych i wojewódzkich będących w utrzymaniu Powiatu Zawierciańskiego**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy przewidują Państwo minimalny zakres zamówień jednorazowych, na które trzeba by było przyjechać w ciągu 2-7 dni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje minimalnego zakresu zamówień jednorazowych.

Pytanie 2:

Ile spośród oznakowania będzie nowe, a ile do odnowienia i którego (cienkowarstwowego/ grubowarstwowego białego/ grubowarstwowego czerwonego)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nowe oznakowanie w ilości ok. 300m² cienkowarstwowe będzie występowało na drogach wojewódzkich w miejscach wprowadzonych zmian w organizacji ruchu zgodnych z zatwierdzonym projektem. Pozostały zakres robót będzie stanowił odnowę istniejącego oznakowania.

Pytanie 3:

Czy całe oznakowanie, oprócz pozycji 1.5 w przedmiarze, jest w kolorze białym? Jeżeli nie to ile, jakiego oznakowania i w jakich kolorach jest do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całe oznakowanie, oprócz pozycji 1.5 w przedmiarze, jest w kolorze białym.

Pytanie 4:

Czy w skład oznakowania wchodzi piktogramy lub napisy? Jeżeli tak to jakie, ile i w jakiej

technologii (cienko/ grubowarstwowo spray plast) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w skład oznakowania wchodzi piktogramy lub napisy: P-16 cienkowarstwowa ~ 12,00 m².

Pytanie 5:

Czy całe oznakowanie jest wykonywane na podłożu bitumicznym? Jeżeli nie to ile jakiego i na jakich podłożach oznakowania ma być wykonane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowanie osiowo wykonywane na nawierzchni bitumicznej. Istnieje możliwość odnowienia miejsc dla osób niepełnosprawnych: ~5 miejsc na nawierzchni z kostki betonowej.

Pytanie 6:

Ile szacunkowo oznakowania cienkowarstwowego będzie wykonywanego na drogach powiatowych, a ile na wojewódzkich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowania cienkowarstwowego na drogach powiatowych : 10 334,94 m², na drogach wojewódzkich: 11 502,78 m².

Pytanie 7:

Czy Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania we własnym zakresie projektów tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania we własnym zakresie projektów tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 8:

Zamawiając podał różne wymagane okresy gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego: na drogach wojewódzkich: 24 miesiące, na drogach powiatowych 12 miesięcy. Prosimy o podanie ile m² oznakowania poziomego cienkowarstwowego jest do wykonania na drogach powiatowych a ile na drogach wojewódzkich, gdyż jest to niezbędne do prawidłowej wyceny przy różnych okresach gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nowe oznakowanie w ilości ok. 300m² cienkowarstwowe będzie występowało na drogach wojewódzkich w miejscach wprowadzonych zmian w organizacji ruchu zgodnych z zatwierdzonym projektem. Pozostały zakres robót będzie stanowił odnowę istniejącego oznakowania.

Pytanie 9:

Czy polisa OC, której wymaga Zamawiający we wzorze umowy ma być na wartość umowy netto czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że polisa OC, o której mowa w §3 ust. 14 pkt 1 projektu umowy dotyczy sumy gwarancyjnej nie mniejszej niż wartość umowy brutto.

Naczelnik Wydziału Inwestycji,
Zamówień Publicznych
i Obsługi Projektów

Mariusz Żakowski

SPECJALISTA

Monika Piasecka

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Patrycja Kowalska